РАСПОРЕД ЗА СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ПРЕДАВАЊА II ГОДИНА –
ДЕТСКА И ПРЕВЕНТИВНА СТОМАТОЛОГИЈА


Предавањата ќе се одржат во библиотека
 
	ДАТУМ
	ВРЕМЕ
	ДАТУМ
	ВРЕМЕ

	24.03.2025 понеделник
	10,30-12,30ч
	7.04.2025
понеделник
	10,30-12,30ч

	25.03.2025
 вторник 
	8,30-11,30ч
	8.04.2025
вторник
	8,30-11,30ч

	26.03.2025
среда
	12-15ч
	9.04.2025
среда
	12-15ч

	27.03.2025
четврток
	11-14ч
	10.04.2025
четврток
	11-14ч

	1.04.2025
вторник
	8,30-11,30ч
	14.04.2025
понеделник
	10,30-12,30ч

	2.04.2025
Среда
	8,30-11,30ч
	15.04.2025
вторник
	8,30-11,30ч

	3.04.2025
четврток
	8,30-11,30ч
	16.04.2025
среда
	12-15ч

	4.04.2025
петок
	8,30-11,30ч
	17.04.2025
четврток
	11-14ч




Катедрата треба да ја води евиденцијата дали сите методски единици се предадени согласно Планот и програмата од соодветната специјализација во предвидениот рок и кој наставник кога ќе предава.




                                                                                   УКИМ –Стоматолошки факултет  -  Скопје

